

مراحل ثبت نام از پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۸ دانشگاه کاشان

۱- ثبت نام اینترنتی

به منظور انجام ثبت نام اینترنتی، پذیرفته شدگان بایستی به پورتال ثبت نام اینترنتی دانشگاه کاشان به نشانی <https://register.kashanu.ac.ir> و یا وب سایت دانشگاه به نشانی (<http://www.kashanu.ac.ir>) مراجعه نموده، سپس با ورود به بخش ثبت نام و وارد نمودن شماره داوطلبی و شماره پرونده (شماره پرونده سازمان سنجش) وارد پورتال اصلی ثبت نام شوند. در این پورتال ضمن مشاهده اطلاعات خود و بررسی صحت و سقم آن نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده اقدام و مدارک اسکن شده را ارسال (آپلود) و فرم های اعلام شده را دانلود و پس از تکمیل و امضاء آپلود نموده و در زمان ثبت نام حضوری ارائه فرمایند. در پایان ثبت نام اینترنتی با تایید نهایی اطلاعات، (پس از تایید موارد دانلود شده توسط کارشناسان دانشگاه که نهایتاً یک روز زمان می برد) **رسید ثبت نام اینترنتی دریافت نمایند.**

پورتال ثبت نام اینترنتی از تاریخ ۹۸/۰۶/۲۱ الی ۹۸/۰۶/۲۳ فعال خواهد بود

تذکر ۱: همراه داشتن یک نسخه از پرینت رسید ثبت نام و فرم تحویل مدارک، در زمان ثبت نام حضوری در دانشگاه ضروری است.

تذکر ۲: ثبت نام اینترنتی برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی است.

تذکر ۳: پس از ورود به پورتال، شماره دانشجویی، رشته و شناسه پرداخت خود را یادداشت نمایید تا در مواقع ضروری از آن استفاده نمایید.

تذکر ۴: در قسمت اطلاعیه ها، مدارک مورد نیاز برای ثبت نام را با دقت مطالعه فرمایید.

تذکر ۵: منظور از دوره یکی از دو عبارت "روزانه" یا "شبانه" می باشد.

۲- ثبت نام حضوری (کنترل مدارک)

پذیرفته شدگان محترم پس از ثبت نام اینترنتی (به صورت کامل) هنگام حضور در دانشگاه به ترتیب زیر عمل نمایند:

۱. جهت ارائه اصل مدارک و کلیه فرم های تکمیل شده از تاریخ ۹۸/۰۶/۲۵ الی ۹۸/۰۶/۲۷ طبق جدول تعیین شده ذیل به دانشکده ادبیات و زبان های خارجی مراجعه نمایند. از آنجا که فقط با ارائه اصل مدارک و فرم ها، و دریافت کارت دانشجویی ثبت نام پذیرفته شده قطعی می گردد، قطعاً عدم مراجعه پذیرفته شدگان جهت ارائه مدارک در زمان مشخص شده به منزله انصراف ایشان از تحصیل بوده و دانشگاه درقبال عواقب ناشی از آن هیچ مسئولیتی ندارد. **(ارائه کلیه مدارک و فرمهای درخواستی در پورتال ثبت نام هنگام مراجعه حضوری الزامی است در غیر اینصورت ثبت نام تکمیل نخواهد گردید.)**

۲. مراجعه کلیه پذیرفته شدگان به حوزه معاونت دانشجویی جهت تعیین وضعیت خوابگاه، تغذیه و...

ردیف	نوع ثبت نام	تاریخ	زمان و ساعت مراجعه	حروف الفبا مراجعه کننده	زمان و ساعت مراجعه	حروف الفبا مراجعه کننده
۱	حضوری	دو شنبه ۹۸/۰۶/۲۵	صبح ۸ الی ۱۲	الف-ب-پ-ت-ث	عصر ۱۴ الی ۱۷	ج-چ-ح-خ-د-ذ
۲	حضوری	سه شنبه ۹۸/۰۶/۲۶	صبح ۸ الی ۱۲	ر-ز-ژ-س-ش	عصر ۱۴ الی ۱۷	ص-ض-ط-ظ-ع-غ
۳	حضوری	چهارشنبه ۹۸/۰۶/۲۷	صبح ۸ الی ۱۲	ف-ق-ک-گ-ل	عصر ۱۴ الی ۱۷	م-ن-و-ه-ی

انتخاب واحد کلیه دانشجویان به صورت گروهی و توسط اداره آموزش دانشکده و بدون

نیاز به حضور دانشجو انجام می گیرد.